
Потребни квалификации: 

• Завршено високо образование - Економски 
Факултет 

• Лиценца за овластен сметководител ќе смета 
за предност, но не е задолжителна 

• Познавање на програми од MS Office 

• Познавање на англиски јазик 

• Возачка дозвола – Б категорија 

Работни задачи: 

• Водење материјално сметководство 

• Прием на роба и нејзино евидентирање 

• Следење на тековна залиха во магацин 

• Изработка на фактури и пропратна 
документација 

Што нудиме: 

• Пријатна работна атмосфера 

• Обезбедени храна и превоз 

• Работно време: Понеделник - Петок, 08:00-16:00 
часот 

• Редовна плата и регрес 

Доколку сте заинтресирани, вашата биографија 
испратете ја на office@acelectric.mk 
 


